PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PROEN

COORDENADORIA DO CURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICA

RETIFICAÇÃO 01 - EDITAL Nº 04, DE 01 DE AGOSTO DE 2023 PARA SELEÇÃO DE MONITORES QUE

ATENDERÃO DURANTE O PERÍODO DE 2023/2

O Coordenador do Curso de Engenharia Elétrica, da Universidade Federal de São João del-Rei

(UFSJ), no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com a Resolução UFSJ/CONEP

nº 023/2021, a Resolução UFSJ/CONDI nº 005/2022 e a Resolução UFSJ/CONEP nº007/2023, torna

público RETIFICAR o presente Edital para provimento de monitores que atenderão durante o

período 2023/2.

1. No subitem 1.1, no quadro nº 8, ONDE SE LÊ: Fundam. Ondas Termodinâm. - Not - Maria Aline

Barros do Vale;

LEIA-SE: Cálculo Vetorial - Integral - Wilman Rodas Huarcaya

2. O quadro abaixo passa a vigorar com a seguinte redação:

Nº Unidade Curricular Docente Responsável

Nº  Vagas

monitores

remunerados

Nº  vagas

monitores

voluntários

01 Álgebra Linear - Noturno Carlos Alberto da Silva Junior 1

02 Fundam. Mecânica Clássica - Not. Pedro Claudio G. Moraes 1

03 Cálculo I - Integral Rafaela Neves Bonfim 1

04 Geometria Analítica  - Integral Fabíola de oliveira Miranda 1

05 Álgebra Linear (Especial)  - Noturno  Rafaela Neves Bonfim 1

06 Química Geral - integral Luciana Guimarães 1

07 Instalções Elétricas  - Integral/Not. Teresa Cristina B. N. Assunção 1

08 Cálculo Vetorial - Integral Wilman Rodas Huarcaya 1

09 Eletrônica I - Integral Paula dos Santos Vicente 1

10 Engenharia Econômica – Integral Aline Cristina da Cruz 1

11 Circuitos Lógicos - Noturno Davidson Lafitte firmo  1

São João Del Rei, 08 de agosto de 2023

______________________________

Silvan Antônio Flávio

Coordenador do Curso de Engenharia Elétrica

		2023-08-08T16:23:23-0300